
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
 Rep. n. 654 Prot. n. 27251  Allegati 0 

 

Anno 2018 tit. I cl.13 fasc.9.1 

LA RETTRICE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila e in particolare l’art. 15 rubricato “Composizione 

del Senato Accademico”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. 964/2015 del 9/07/2015 relativo alla costituzione del Senato Accademico per il triennio 

2015/2018; 

TENUTO CONTO che in data 17 maggio hanno concluso il mandato i direttori di dipartimento eletti per il 

triennio 2015-18 e che sono state pertanto indette nuove elezioni; 

VISTI i decreti di nomina degli attuali Direttori delle strutture dipartimentali di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 572 del 24/05/2018 con il quale sono state indette le elezioni rappresentanti dei direttori di 

dipartimento in Senato accademico per il triennio 2018/2021; 

PRESO ATTO del risultato delle elezioni; 

DECRETA 

Art 1. I sottoelencati professori sono nominati rappresentanti dei direttori di Dipartimento nel Senato 

Accademico per il triennio 2018/2021 come segue: 

fino al 17/05/2021 

 prof. Walter D’Ambrogio (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia); 

 prof. Adriano Filipponi (Direttore del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche); 

 prof. Roberto Giacomelli (Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 

Biotecnologiche); 

 prof. Angelo Luongo (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile-Architettura); 

 prof. Guido Macchiarelli (Direttore del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 

scienze della vita e dell'ambiente); 

 prof. Guido Proietti (Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 

Matematica); 

fino al 30/11/2019 

  prof. Simone Gozzano (Direttore del Dipartimento di Scienze Umane)  

 L’Aquila 19/06/2018 

         La Rettrice  

   Prof.ssa Paola Inverardi 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
 


